様式第　２３　号
　　第　号
令和　　年　　月　　日
団体名
氏　名　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　守口市長名

令和　　年度　守口市地域コミュニティ協議会事業補助金
確定通知書兼返還命令書
　標記の件について、守口市地域コミュニティ協議会補助金交付要綱第１８条の規定により、補助金の額を確定したので通知します。
なお、これに伴い確定した返還金額について、下記のとおり納付してください。
記
１　確定金額　　　金　　　　　　　　円
交付決定金額　金　　　　　　　　円
交付済金額　　金　　　　　　　　円
預金利子　　　金　　　　　　　　円
収入済金額　　金　　　　　　　　円
２返還金額　　　　金　　　　　　　　円
３返還期限　　　　令和　　年　　月　　日
４返還方法　　別途作成送付する返納通知書兼領収証書による守口市指定金融
機関窓口（守口市役所内）への直接納付とする。